

Stavba:	1209	Tugendhat_MMB	List č. 6
Objekt:	01	Vila Tugendhat	
Rozpočet:	601612	Drenáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 712		Živičné krytiny				
1	2126846446	Úprava vpusti včetně dodávky nového nerez rámu	ks	2,00000	13 494,60	26 989,20
2	711-1-01	Příprava povrchu očištěním zametením	m2	69,87750	135,07	9 438,35
	Výkaz výměr:	2,4*12,5+2,4*4,65+2,4*3,2+12,75*1,65		69,88		
3	711802005T2m	Lepení nopové folie, materiál ve specifikaci	m2	64,51500	228,84	14 763,61
	Výkaz výměr:	2,4*12,5+2,4*4,65+2,4*3,2+12,75*1,65-3,25*1,65		64,52		
4	712311102T10	Penetrace podkladní plochy za studena, materiál ve specifikaci	m2	69,87750	135,07	9 438,35
	Výkaz výměr:	2,4*12,5+2,4*4,65+2,4*3,2+12,75*1,65		69,88		
5	712341570T01m	Vyrovnání nerovností na ploché střeše, materiál ve specifikaci	m2	69,87750	337,67	23 595,54
	Výkaz výměr:	2,4*12,5+2,4*4,65+2,4*3,2+12,75*1,65		69,88		
6	11163150.gTxx	Plastimul Primer	Kg	30,45000	89,71	2 731,67
	Výkaz výměr:	70*0,3*1,45		30,45		
7	25284611	Nophadrain 620 HD	m2	80,00000	384,45	30 756,00
8	71245558.m	Plastimul 2K Plus	Kg	476,05000	89,71	42 706,45
	Výkaz výměr:	vyrovnání plochy: 69,9*4,5		314,55		
		lepení nopové folie: 64,6*2,5		161,50		
9	998712202R00	Přesun hmot pro obor 712 na objektech H do 12 m	%	1 604,19170	10,13	16 250,46
Celkem za: 712		Živičné krytiny				176 669,63